
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Від  25.03.2021 року № 60-ОД

м. Бровари

Про внесення змін до розпорядження
міського голови від 23.03.2021 № 56-ОД

Згідно зі статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
15.02.2002р. № 169 «Про затвердження порядку проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад державних службовців», порядку проведення 
конкурсу на заміщення вакантних посад органу місцевого самоврядування 
Броварської міської ради Київської області, затвердженого розпорядженням 
міського голови від 27.05.2015 № 45-ОС та статтею 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», у зв’язку із зміною членів конкурсної 
комісії, з метою проведення конкурсу на заміщення вакантних посад у 
виконавчих органах Броварської міської ради Броварського району Київської 
області:

 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Внести зміни до розпорядження міського голови від 23.03.2021         
№ 56-ОД «Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсу на 
заміщення вакантних посад у виконавчих органах Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», включивши до складу членів 
конкурсної комісії БОГУЦЬКОГО Сергія Васильовича, секретаря 
Броварської міської ради. 

2.Доповнити розпорядження міського голови від 23.03.2021 № 56-ОД 
«Про створення конкурсної комісії для проведення конкурсу на заміщення 
вакантних посад у виконавчих органах Броварської міської ради 
Броварського району Київської області», пунктом 2:

«2. У разі відсутності члена комісії (відпустка, хвороба або інші 
поважні причини), у засіданні комісії з правом голосу може брати участь 
посадова особа, яка виконує обов’язки, згідно з розподілом посадових 
обов’язків».

У зв’язку з чим пункт 2 та 3 вважати відповідно  пунктами 3 та 4.



3.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
П.БАБИЧА.

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


